
 

 

UCHWAŁA Nr XV/582/2025 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Biura Finansów Oświaty m.st. Warszawy  

oraz niektórych dzielnicowych biur finansów oświaty m.st. Warszawy, a także zmiany nazw i statutów 

niektórych jednostek obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół i placówek oświatowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/416/2003 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie utworzenia 

Miejskiego Biura Finansów Oświaty m.st. Warszawy oraz niektórych dzielnicowych biur finansów oświaty m.st. 

Warszawy, a także zmiany nazw i statutów niektórych jednostek obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

i placówek oświatowych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 8, poz. 343, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w § 1 w ust. 2 w pkt 33 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 34 w brzmieniu:  

„34) Szkoła Podstawowa nr 407.” 

2) w załączniku nr 10 w § 4 w pkt 33 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 34 w brzmieniu: 

„34) administrowaniu urządzeniami i systemami komputerowymi, teleinformatycznymi oraz 

oprogramowaniem, udzielaniu wsparcia technicznego w ich użytkowaniu (helpdesk), a także pomocy 

w korzystaniu i wdrażaniu narzędzi informatycznych, w tym udostępnianych przez m.st. Warszawę w ramach 

jednolitego cyfrowego środowiska pracy.” 

3) w załączniku nr 11 w § 1 w ust. 2 w pkt 23 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 

„24) Szkoła Podstawowa nr 409.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. oraz § 1 pkt 3, który 

wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 

 

Sławomir Potapowicz 
 

                                                      
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 268, poz. 8761, z 2008 r. Nr 62, 

poz. 2253 i Nr 166, poz. 5901, z 2009 r. Nr 104, poz. 2972, z 2013 r. poz. 4614, z 2016 r. poz. 10280, z 2017 r. poz. 6078, 

z 2018 r. poz. 4708, z 2019 r. poz. 10658 i 13145, z 2020 r. poz. 2326, 7779 i 11625, z 2021 r. poz. 3752, 5590, 

7833 i 12114, z 2022 r. poz. 4644 i 7695, z 2023 r. poz. 3651, 10284, 10287 i 11428 oraz z 2024 r. poz. 4426, 

8705 i 12812. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2162


		2025-03-06T11:28:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




